multis aliis. 
Sigillum viride factum oblongum. 

NUM. XXXIV. 

Carta Rogeri del Hill et Willielmi de Slitenham, de Terris 
et Tenementis Priori et Conventui de Giseburn concessis, 
pro Cantaria in Ecclesia Sanctce Trinitatis de'Kyngston 
super Hull [in Comitatu Eboracensi) et XII. Pauperum 
sustentatione in quodam Hospitali ibidem. 

[Bibl. Bodl. MS. Dods. No. 7. f. 69.] 

Sciant praesentes et futuri quod nos Rogerus del Hill 
capellanus, et Willielmus de Slitenham, licentiis domini 
regis, et domini Henrici de Percy comitis Northumbriae, et 
Willielmi episcopi Dunelmensis mediantibus, dedimus, con- 
cessimus, et hac praesenti carta nostra confirmavimus, priori 
de Giseburn et ejusdem loci conventui quinque messuagia, 
duo tofto, septem bovatas terrae et dimidiam, et duos soli- 
datus redditus cum pertinentiis in Lunde. Habend. et 
tenend. eisdem priori et conventui et successoribus suis in 
augmentacionem sustentacionis unius canonici regularis di- 
vina singulis diebus in ecclesia Sanctae Trinitatis de Kynge- 
ston super Hull pro animabus Ricardi de Ravenser quon¬ 
dam archidiaconi Lincoln. Roberti de Selby fratris ejus, et 
Emmae uxoris ejusdem Roberti, ac animabus domini E. nuper 
regis Angliae, dominae Philippae aviae, et Isabella proaviae 
domini Ricardi nunc regis Angliae, omniumque fidelium de- 
functorum celebraturi. Nec non duodecim pauperum ho- 
minum in quodam hospitali de fundacione ipsorum Ricardi 

et Roberti ibidem existentium quolibet eorundem hominum 
capiente unum obolum per diem in perpetuum, secundum 
vim, formam, et effectum cartae dicti domini regis Ricardi de 
licentia praedicta nobis inde confectae. In cujus rei testi¬ 
monium huic praesenti cartae nostrae sigilla nostra apposui- 
mus. Hiis testibus, Edv. de Kilingwyke milite, Hugone 
de Arden, Johanne del More, Willielmo de Lutton, Ro¬ 
berto Spenser de Brun, et aliis. Datum apud Giseburn die 
Lunae proximo ante festum Sancti Michaelis archangeli, 
anno r. Ricardi secundi post conquestum Angliae sexto de- 
cimo. 

NUM. XXXV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium sive Prioratus de Gysburne. 

Summa totalis valoris temporalium et 
spiritualium monastery praedicti . . 712/. 6s. 6gt/. 

Summa totalis reprisarum . . 84*/. 3s. 2|c/. 
Et valet clare . . 628/. 3s. 4d. 

NUM. XXXVI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Gisburne nuper Prioratus. 

a’ Ebor’ £ s. d. 
Gisburne—Situs et terr’ dnical’ 49 18 8 
Gisburne—Terr’ et ten’, &c. 20 18 5f 
Gisburne—Firma communis pistrinae 4 6 8 
Gisburne—Firma tolnet’ marcat’ et nund’ 1 3 4 
Gisburne—Firma molend’ 13 12 2 
Gisburne—Redd’ mobil’ 0 2 3 
Gisburne—Vendic’ operum 
Towcotes—Redd’ terr’